Câmara Municipal as Jundiaí
São Paulo

INDICAÇÃO N.° 04660

Meihoria no sistema viário de entrada e saída do Bairro Medeiros.

T

Considerando que as entradas e saídas do Bairro Medeiros e região

se encontram congestionadas, causando transtornos aos moradores que, muitas vezes,

perdem terrpo demasiado resses traslados;

Considerando que o ideai seria que se realizassem estudos a fim de

sc irrplantarem medidas para minimizar tais problemas,

INDICO ao Chefe do Executivo sejam adotadas as providências

caoíveis, junto ao setor competente, para meihoria no sistema viáno de entrada e saída

do Bairrc Medeiros.

Sala das Sessões, 12/11/2013

/elt